
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 1. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 27. 10. 2022 

 

Rada obce se na svém zasedání dne 27. 10. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./1RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 

schvaluje následující program 1. schůze:  

Bod 1) Schválení programu 
Bod 2) Projednání schválení členů redakční rady obecního zpravodaje 
Bod 3) Projednání dalšího postupu ve veřejné zakázce na akci „Želechovice nad Dřevnicí – úpravy části centra 

obce, zpracování PD“ 
Bod 4) Projednání schválení pověření výkonu veřejného opatrovníka 
 
Usnesení 2./1RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje redakční radu obecního Zpravodaje ve 
složení Ing. Ivo Thurner, PaedDr. Alena Gajdůšková, Jitka Klásková. 
 
Usnesení 3.1/1RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a rozhodla zrušit zadávací řízení 
na Veřejnou zakázku na akci: "Želechovice nad Dřevnicí – úprava části centra obce, zpracování PD“ z následujících 
důvodů:  
I. dle § 127 odst. 2 písm. c) zákona 134/2016 Sb. (Zákon o zadávání veřejných zakázek) - odpadly důvody 

pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení 
zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil. 

II.  dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona 134/2016 Sb. (Zákon o zadávání veřejných zakázek) - d) v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. 

 
Usnesení 3.2./1RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí pověřuje starostu obce jednáním, úpravou rozsahu 
a podkladů k předmětu veřejné zakázky s názvem „Želechovice nad Dřevnicí - úpravy části centra obce, 
zpracování PD“ pro projednání v zastupitelstvu obce. 
 
Usnesení 4./1RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí pověřuje starostu obce Ing. Ivo Thurnera, xxx 
veřejným opatrovníkem pro paní xxx do doby, než bude potvrzen opatrovník na základě soudního rozhodnutí, 
ode dne 27. 10. 2022. 

 

 



2 
 

Neschvaluje: 

 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 27. 10. 2022 

 

 

………………………………………………………………………….                        ………………………………………………… 

 PaedDr. Alena Gajdůšková, místostarostka v. r.                                           Ing. Ivo Thurner, starosta v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V elektronické podobě je dokument vyvěšen na el. úřední desce na www.zelechovice.eu. 
V listinné podobě je dokument k nahlédnutí na obecním úřadě v Želechovicích nad Dřevnicí v době úředních 
hodin. 
                                          


